КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

24.07.2020                  	              пгт Шушенское                                       № 483-вн

	О присвоении звания «Почетный гражданин Шушенского района»

В соответствии с решением Шушенского районного Совета депутатов от 24.08.2007 № 319-вн/н (в ред. решений от 18.09.2009 № 622-вн/н; от 12.10.2012 № 303-20/н) «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин Шушенского района», рассмотрев представление Главы Шушенского района А.Г. Керзика,  руководствуясь статьями 18, 26, 30 Устава Шушенского района, Шушенский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Присвоить Хоменко Юрию Семеновичу почетное звание «Почетный гражданин Шушенского района» (посмертно) в знак признания заслуг в сфере  здравоохранения по оказанию медицинской помощи, укреплению здоровья и сохранения жизни  населения Шушенского района.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, защите прав граждан, местному самоуправлению (Свинцов П.В.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в газете «Ведомости» Шушенского района.

Председатель Шушенского                                                 Глава
районного Совета депутатов                                              Шушенского района
[bookmark: _GoBack]           __________П.С. Сасин                            		________А.Г. Керзик